c

F.E.T.S.R. se?vicn D£ PROTOCOLO EfSOüíii 89-FEU-282! lí:02 001176 2/2

^â/ma/í(<i Q/Ma/ni<>i^ia/cia. de <Saa
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N® 451/2021

São Roque, 09 de fevereiro de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

22^
TTm
CO Õ

oco
cgo
?3;<-
o h-
O) Tl*

ox

iS
S.s

Tenho pelo presente a grata satisfação em?
cumprimenta-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Excelêncili
junto ao setor competente da Prefeitura Municipal no sentido de que sejaráf
realizados serviços de roçada e limpeza junto à Estrada Romão Dias Góes, d||
Bairro Guaçu II até o Bairro Rosário de Ouro.

Sc

A presente medida é justa reivindicação dctei
^ LUmoradores da referida Comunidade, tendo em vista que o mato já est|i

Invadindo a via pública, forçando os pedestres a dividirem a Estrada com c|i
veículos. Asituação põe em risco a Integridades física de multas pessoas qull
caminham pela Estrada diariamente, (fotografias anexas) "^O-fc

Q-.Q

|E
ffl 8

siNa certeza de que dispensará especial atenção f|
o fljeste Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos df

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA
(MARQUINHO ARRUDA)

Vereador
Ao

Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 09/02/2021 - 09:591631/2021 /cmj

w o
w ..^
« Q.
.Etá
auz

ÇD ca
'CL^
•8|
^<1) 'ra

1°S o

B!^.a

O

^wma/yO' Q/fíu/níci^ia/da '̂ á^ta/ricía de
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone; (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

'a

aa

€

^&ma/9^ cia- '̂ ála/ncía (^^4y?^uMca de ^^Rxxjfoc
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maíl: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

cia ^á'ía/m>la <jie ^^tcxj^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

€

ci<i ^á'tâ'm>òa '̂ mfU'tíoa' cie (§^/a ^Rxx^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroaue.SD.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

n

%

cia ^átwrwía (^^icMáUca de ^íocj^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'